
 

PATVIRTINTA  

Vilniaus lopšelio-darželio „Pušynėlis“  

Direktoriaus 2025 m. sausio 23 d.  

Įsakymu Nr. V-28 

 

RESPUBLIKINĖS VAIKŲ STEAM KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS 

“GYVATĖLĖ APSIVIJO 2025 METUS” 

NUOSTATAI 

 

2025 metų simbolis – Žalioji medinė gyvatė. Ji dovanoja išmintį, lankstumą, gebėjimą prisitaikyti 

sudėtingose situacijose. Gyvatė – šeštasis iš dvylikos metų ciklo gyvūnų, sutinkamų kinų zodiake. 

Gyvatės metai yra siejami su žemės šakos simboliu.  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės vaikų STEAM kūrybinių darbų parodos „Gyvatėlė apsivijo 2025 metus“ (toliau – 

paroda) nuostatai reglamentuoja parodos tikslą ir uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką.  

2. Parodos organizatorius – Vilniaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“.  

3. Parodos iniciatoriai ir koordinatoriai - Vilniaus lopšelio-darželio „Pušynėlis“ IU mokytojos Agnė 

Makauskienė ir Odeta Sadauskienė.  

Kontaktai: el.p. pusynelis.darzelis@gmail.com; tel. nr. +37060030365 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Parodos tikslas – ugdyti vaikų kūrybiškumą ir saviraišką pasitelkiant STEAM ugdymo elementus. 

5. Parodos uždaviniai:  

5.1. skatinti vaikų domėjimąsi gyvatėmis, jų rūšių, išvaizdos įvairove, santykiu su gamtine 

aplinka ir žmogumi; 

5.2. sudaryti sąlygas vaikams kūrybiškai išreikšti patirtis apie gyvates kuriant jas įvairiomis 

pasirinktomis priemonėmis naudojant STEAM ugdymo metodą; 

5.3. Skatinti bendradarbiavimą ir gerosios patirties sklaidą tarp šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų. 

 

 

 

mailto:pusynelis.darzelis@gmail.com


III. DALYVIAI 

 

6. Parodoje kviečiami dalyvauti šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai.  

 

IV. PARODOS ORGANIZAVIMAS 

 

7. Kūrybiniai darbai turi būti atlikti pasirinktomis priemonėmis STEAM metodu – procese ir 

rezultate turėtų būti panaudoti bent 2-3 STEAM elementai. 

8. Kūrybinių darbų tematika turi atitikti parodos idėją – 2025 metų simbolis gyvatė.  

9. Kūrybinių darbų nuotraukos pateikiamos Facebook‘o platformoje sukurtoje uždaroje grupėje  

„GYVATĖLĖ APSIVIJO 2025 METUS“ nuo 2025 m. vasario 1 d. iki 2025 m. vasario 28 d. 

Kartu pateikiamas įstaigos pavadinimas, autoriaus (-ių) vardas, pavardė, amžius (jei grupinis 

darbas – nurodyti grupės pavadinimą), kuruojančio mokytojo vardas ir pavardė.  

10. Visiems parodos dalyviams bus įteiktos padėkos. Padėkos rašto šablonas bus įkeltas į parodos 

uždarą grupę Facebook‘o platformoje.   

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Pateikdami parodos dalyvio(-ių) kūrybinius darbus ir informaciją apie parodos dalyvių(-ius) 

parodos dalyviai patvirtina, kad yra gavę atitinkamų asmenų sutikimą, kad parodos organizavimo 

tikslais kūrybiniai darbai, informacija apie parodos dalyvį(-ius) bus naudojami (skelbiami) 

organizatorių interneto svetainėje ir (ar) kituose informavimo šaltiniuose siekiant informuoti apie 

parodos eigą ir rezultatus, parodos organizatorių veiklos viešinimo, žinomumo tikslu. 

12. Dalyvavimas šioje parodoje reiškia dalyvio(-ių) sutikimą su visomis parodos nuostatų sąlygomis. 

 


